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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42216043U

2. Data e Regjistrimit 16/10/2024
3. Emri i Subjektit SHQIPËRIA E MAHNITSHME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Osman Myderizi", nd. 4, h. 5, nr. 2, 
njesia bashkiake nr. 5, Tirane 1022
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A. Marje dhe dhenie me qira e automjeteve, minibuseve, 

autobuseve, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve 
motorike, mjeteve lundruese dhe atyre te transportit ajror, 
nga dhe tek persona te trete.  B. Ofrim sherbimesh taksi, 
sherbim urban, interurban, kombetar dhe nderkombetar. 
Ofrim sherbimesh transporti udhëtaresh dhe mallrash 
kombetare dhe nderkombetare, transport ne rruge tokesore, 
ajrore dhe detar.  C. Shitje dhe blerje mjetesh transporti 
tokesor, ajror dhe detar.  D. Ushtrim aktiviteti si agjenci 
udhëtimesh turistike. Organizimin e udhetimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar 
dhe te huaj brenda dhe jashte vendit. Ndermjetesim per 
shitjen e produkteve turistike ne te gjitha format e tij. 
Organizimi i guidave dhe tureve turistike ne qytete, muze, 
monumente historike-kulturore, natyre etj. Sherbime guide, 
perkthimi dhe informacioni per turizem, udhetime, vizita 
socialkulturore, etj.   E. Shitblerje pasurish te paluajteshme. 
Dhenie konsulence ne fushen e shitblerjes se pasurive te 
paluajteshme, si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise. 

10. Administratori/ët Johannes Franciscus Maria Maas
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2024                Deri: 30/09/2029
Procedura e emerimit eshte ne perputhje me statutin dhe me 
ligjin.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Johannes Franciscus MariaMaas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPËRIA E MAHNITSHME
E-Mail: av_hoxha@yahoo.com  
Telefon: 00355682066333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369382-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE3287-C750-4829-BA4A-1AA5839CD337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DA1DB-E533-4180-8342-D901E8D3ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFED42-BB87-47C4-9D5B-F9AD187A601C

